
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.11.2017          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej budowy dróg w Gminie Klembów” 

 

 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert –  brak Wykonawców. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 

A) CZĘŚĆ I - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica, gmina Klembów, 

powiat wołomiński. – 60.000,00 zł brutto 

B) CZĘŚĆ II - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 636 na terenie Gminy Klembów pomiędzy 

miejscowości Wola Rasztowska - Roszczep. – 60.000,00 zł brutto 

C) CZĘŚĆ III - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi na 

działce 579 obręb Lipka. – 26.000,00 zł brutto 

D) CZĘŚĆ IV - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg  

ul. Warszawska, ul. Lachmana, ul. Słoneczna, ul. Kościuszki w Ostrówku. – 

150.000,00 zł brutto 

E) CZĘŚĆ V - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi ul. Ogrodowa 

w Klembowie. – 80.000,00 zł brutto 

F) CZĘŚĆ VI - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg ul. Leśna i ul. 

Błękitna w Ostrówku. – 180.000,00 zł brutto 

Łączna wartość: 556.000,00 zł brutto 

 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 03.07.2017 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                 

od 3 Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

CZĘŚĆ I - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica, gmina Klembów, powiat wołomiński: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

1. 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

35 lok. 31 

05-800 Pruszków 

 

88.560,00 zł 

 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 01 października 

2018r. 

 

2. 

BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński  

ul. Rembieliński 4 m 179 

03-310 Warszawa 

 

79.083,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 01 października 

2018r. 

 

3. 

„PROJ-BUD” 

Firma Projektowo-Budowlana 

Mgr inż. Grażyna Urban 

ul. Kresowa 18 

05-200 Wołomin 

 

75.706,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 01 października 

2018r. 

 

 

CZĘŚĆ II - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika          

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 636 na terenie Gminy Klembów pomiędzy miejscowości 

Wola Rasztowska - Roszczep: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

1. 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

35 lok. 31 

05-800 Pruszków 

 

69.495,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 01 października 

2018r. 

 

2. 

BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński  

ul. Rembieliński 4 m 179 

03-310 Warszawa 

 

87.637,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 01 października 

2018r. 

 

3. 

„PROJ-BUD” 

Firma Projektowo-Budowlana 

Mgr inż. Grażyna Urban 

ul. Kresowa 18 

05-200 Wołomin 

 

46.678,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 01 października 

2018r. 

 

 
 

CZĘŚĆ III - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi na działce 

579 obręb Lipka: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

1. 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

35 lok. 31 

05-800 Pruszków 

 

57.810,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

2. 

BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński  

ul. Rembieliński 4 m 179 

03-310 Warszawa 

 

71.401,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

3. 

„PROJ-BUD” 

Firma Projektowo-Budowlana 

Mgr inż. Grażyna Urban 

ul. Kresowa 18 

05-200 Wołomin 

 

59.040,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

 

CZĘŚĆ IV - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg  

ul. Warszawska, ul. Lachmana, ul. Słoneczna, ul. Kościuszki w Ostrówku:  

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

1. 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

35 lok. 31 

05-800 Pruszków 

 

183.270,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

2. 

BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński  

ul. Rembieliński 4 m 179 

03-310 Warszawa 

 

193.602,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

3. 

„PROJ-BUD” 

Firma Projektowo-Budowlana 

Mgr inż. Grażyna Urban 

ul. Kresowa 18 

05-200 Wołomin 

 

164.672,40 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

 

CZĘŚĆ V - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi ul. Ogrodowa             

w Klembowie:  

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

1. 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

35 lok. 31 

05-800 Pruszków 

 

84.870,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

2. 

BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński  

ul. Rembieliński 4 m 179 

03-310 Warszawa 

 

135.915,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

3. 

„PROJ-BUD” 

Firma Projektowo-Budowlana 

Mgr inż. Grażyna Urban 

ul. Kresowa 18 

05-200 Wołomin 

 

97.354,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

 

CZĘŚĆ VI - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg ul. Leśna                      

i ul. Błękitna w Ostrówku:  

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

1. 

IDEA SDT  

Paweł Dziedzicki 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

35 lok. 31 

05-800 Pruszków 

 

135.300,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

2. 

BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński  

ul. Rembieliński 4 m 179 

03-310 Warszawa 

 

234.253,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

3. 

„PROJ-BUD” 

Firma Projektowo-Budowlana 

Mgr inż. Grażyna Urban 

ul. Kresowa 18 

05-200 Wołomin 

 

160.699,50 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 29 czerwca 

2018r. 

 

 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

 

Sekretarz Gminy Klembów 

 

/-/ Agnieszka Sosnowska 
 

 

 

Klembów, dnia 03 lipca 2017r. 


